СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020                                            №   13                                       с. Вострово

О внесении изменений в решение от 25.12.2019 № 17 «О наделении должностных лиц, полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»

	В соответствии с Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования  Востровский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменение, в решение от 25.12.2019 № 17 «О наделении должностных лиц, полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», в пункте 1 исключить ст.35.
2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета							                В.В. Дереганов